Trattativa Diretta, alla FONDAZIONE FENICE ONLUS per la fornitura del servizio di: 

N° 9 moduli formativi destinati agli alunni, come da capitolato della procedura 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui  

all’Art. 2 è determinato in € 37.800,00(trentasettemila ottocento/00) IVA esente. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sul Progetto P.2.13 “Progetto ESO4.6.A1.B-

FSEPN-VE-2024-8– Avviso Prot. 136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord”, CUP 

J34D24001960007 che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria.